


сестринскому  делу  в

педиатрии;  при

оказании  первичной

врачебной  медико-

санитарной помощи.

1.2. Перечень услуг (работ), оказываемых потребителям за плату в случаях,

предусмотренных нормативными правовыми (правовыми) актами

Наименование

услуги (работы)

Потребитель (физическое

или юридическое лицо)

Нормативный правовой

(правовой) акт

1 2 3

Присмотр  и уход Физическое  лицо Лицензия  на  осуществление

образовательной  деятельности  №

6409  от  07.05.2015г.  Cерия

16Л01№ 0002200

Веселые нотки

Наш оркестр

1.3. Перечень разрешительных документов, на основании которых

учреждение осуществляет деятельность

Наименование документа Номер и дата выдачи Срок действия

1 2 3

Свидетельство  о  государственной

регистрации учреждения

16-АЕ  № 644283 от

31.08.2010г.

Бессрочно

Лицензия  на  право  ведения

образовательной деятельности

№  6409  от

07.05.2015г.

Бессрочно

Лицензия  на  медицинскую

деятельность

 Бессрочно

Договор оперативного управления №1/59 от 13.10.2009г. Бессрочно

Постановление  «О  создании

муниципальных  автономных

дошкольных  образовательных

учреждений в г. Казани в 2009 году»

№  6659  от

10.08.2009г.

Бессрочно

Устав МАДОУ «Детский сад №199

комбинированного  вида»Советского

района г.Казани

№ 555 /КЗИО-ПК от

02.04.2019г.

До  внесения

изменений

Свидетельство  о  государственной

регистрации на землю

 Серия 16-АЕ 338742

от 19.02.2010г.

Бессрочно

Свидетельство  о  государственной

регистрации  на здание

Серия  16-АЕ  644283

от 31.08.2010г.

Бессрочно

1.4. Сведения о сотрудниках учреждения
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N

п/п

Наименовани

е показателя

Численность

сотрудников

Уровень

профессионального

образования

(квалификации)

сотрудников*

Причины

изменения

количества

штатных

единиц

на начало

отчетного

периода

на конец

отчетного

периода

на начало

отчетного

периода

на конец

отчетного

периода

1 2 3 4 5 6 7

1. Штатная 

численность

36,75 36,75 X X

2. Фактическая 

численность

33 31 1-18,

3-8,

4-5,

5-2

1-15

3-9

4-6

5-1

______________________________

* Уровень  профессионального  образования  (квалификации)  сотрудников:

высшее  -  1,  неполное  высшее  -  2,  среднее  профессиональное  -  3,  начальное

профессиональное - 4, среднее (полное) общее - 5, основное общее - 6, не имеют

основного общего - 7, ученая степень (кандидат наук - 8, доктор наук - 9).

1.5. Средняя заработная плата сотрудников учреждения

Наименование показателя Размер средней заработной платы, руб

1 2

За 2019 год 23650,00

За 2020год 24549,11

За 2021 год 26320,56

1.6. Состав наблюдательного совета

Должность фамилия, имя отчество Решение о

назначении

Срок

полномочий

1 2 3

Начальник  отдела  по  работе  с  дошкольными

образовательными учреждениями Управления

образования  Исполнительного комитета

муниципального  образования г.Казани

Багаева Татьяна Дмитриевна

Приказ 
Управления 
образования 
ИКМО г.Казани 
№ 228/02-05-02
от 10.02.2022г.

        3года

3
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Главный специалист  отдела по  работе  с  
дошкольными образовательными учреждениями 
Управления образования Исполнительного 
комитета муниципального образования г.Казани  
Морозова  Марина Васильевна

Старший воспитатель   МАДОУ «Детский сад № 
199 комбинированного вида» Советского района 
г.Казани Чернова  Наталия  Николаевна

Домохозяйка Шипова Любовь Михайловна

Главный юрисконсульт.  АО Банк "Северный 
морской путь"  Губанов Дмитрий  Игоревич

Директор по развитию ООО «Технострой» 
Нуриев Айрат Накипович
Медицинская сестра. ФКУ Казанская ПБСТИН 
Минздрава России  Хафизуллина Нурфия 
Минсуровна

Раздел 2. Результат деятельности учреждения

2.1.  Сведения  об  исполнении  муниципального  задания  на  оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)

Выполнено -      100 %.

2.2.  Сведения  об  осуществлении  деятельности,  связанной  с  выполнением

работ  или  оказанием  услуг,  в  соответствии  с  обязательствами  перед

страховщиком по обязательному социальному страхованию

          Не осуществлялось.

2.3. Сведения о балансовой (остаточной) стоимости нефинансовых активов,

дебиторской и кредиторской задолженности

Наименование показателя Значение показателя При

меча

ние
на начало

отчетного

периода

на конец

отчетного

периода

динамика

изменения

(гр. 3 -

гр. 2)

%

измене

ния

1 2 3 4 5 6

Балансовая (остаточная) 

стоимость нефинансовых 

активов учреждения, руб

11762447,95

(2289761,31)

11753717,15

(2059132,28)

8730,8
(230629,03)

99,9%
(89,9%)

Общая сумма 

выставленных требований

в возмещение ущерба по 

недостачам и хищениям 

материальных ценностей, 
4
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денежных средств, а 

также от порчи 

материальных ценностей, 

руб

Справочно:

Суммы недостач, 

взысканные с виновных 

лиц, руб

Суммы недостач, 

списанные за счет 

учреждения, руб

Сумма дебиторской 

задолженности, руб
130544,73 104902,38 -25642,35 -19,6

Ком.

услуги

в том числе: нереальная к 

взысканию дебиторская 

задолженность, руб

Сумма кредиторской 

задолженности, руб
231438,07 262459,13 31021,06 13,4

Род.

плата

в том числе:

просроченная 

кредиторская 

задолженность, руб

Итоговая сумма актива 

баланса, руб
48402622,34 48476927,14 74304,8 0,2

2.4. Изменение цен (тарифов) на платные услуги (работы), оказываемые

потребителям в течение отчетного периода

Наименовани

е услуги

(работы)

Квартал

I II III IV

цена

(тариф)

цена

(тариф)

%

изменени

я

(гр. 3:гр. 

2 х 100)

цена

(тариф)

%

изменени

я

(гр. 5:гр. 

3 х 100)

цена

(тариф)

%

изменени

я

(гр. 7:гр. 

5 х 100)

1 2 3 4 5 6 7 8

Присмотр   и

уход

300,00 300,00 100 375,00 100 375,00 100

Веселые

нотки

1000,00 1000,00 100 1000,00 100 1000,00 100

Наш оркестр 1000,00 1000,00 100 1000,00 100 1000,00 100

5

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Вт, 29 мар 2022 15:55:31 МСК
Идентификатор документа 1a96eda5-f7a0-453a-9da5-c8729844dc88 Страница 5 из 9



2.5. Сведения о потребителях и доходах, полученных от оказания платных услуг (выполнения работ)

Вид услуги

(работы)

Общее количество потребителей, воспользовавшихся

услугами (работами) учреждения (в том числе

платными для потребителей)

Средняя стоимость услуг

(работ) для потребителей, руб

Суммы доходов,

полученных от

оказания платных и

частично платных

услуг

(выполнения работ),

руб

бесплатно частично платно полностью

платно

частично

платных

полностью

платных

2020г. 2021г. 2020г. 2021г. 2020г. 2021г. 2020г. 2021г. 2020г. 2021г. 2020г. 2021г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.Родительс

кая плата за

присмотр и

уход за

детьми

3288001,43

2.Платные

услуги
125395,00

Итого 3 413 396,43

6

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Вт, 29 мар 2022 15:55:31 МСК
Идентификатор документа 1a96eda5-f7a0-453a-9da5-c8729844dc88 Страница 6 из 9

1

1

22

22

120

15

 135

1131,50

1131,50

2263,00

315

2578,00

3557432,20

37850,00
 3595282,2

1

1

25

25

1851,35 

2188,43

925,67

925,67

106

  31

137
337,08



2.6. Сведения о жалобах потребителей

Наименование

потребителя

Суть жалобы Принятые меры

1 2 3

нет

2.7. Сведения о показателях плана финансово-хозяйственной

деятельности

Единица измерения: руб

Наименование показателя По плану Фактически

(кассовое

исполнение

)

Процент

исполнени

я,

%

Примечание

1 2 3 4 5

Остаток средств на начало 

года

X 210903,11 X

Поступления, всего 22279750,64 17061928,25 76

в том числе: 
субсидии гос задания

из них род.плата

иные цели

доп.обр.услуги

17550748,01

4026945,71

188056,92

514000

16 744 994,73

3221192,43

182110,92

134822,6

Выплаты, всего 22279750,64 16769162,35 75

в том числе:
субсидии гос задания

из них род.плата

иные цели

доп.обр.услуги

17550748,01

4026945,71

188056,92

514000

16 487 551,44

3065504,67

188056,92

93553,99

Остаток средств на конец года X 503669,01 X

Справочно:

Объем публичных 

обязательств, всего

в том числе:

2.8. Объем финансового обеспечения

Объем финансового

обеспечения, задания

учредителя

Объем финансового

обеспечения в рамках

программ, утвержденных в

установленном порядке

Объем финансирования

обеспечения

деятельности, связанной

с выполнением работ и

оказанием услуг в

7
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соответствии с

обязательствами перед

страховщиком по

обязательному

социальному

страхованию
2019 г. 2020 г. 2021 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
15054213,65 14548506,44 15392896,51 105864,94 32149,44 188056,92

2.9. Сведения о прибыли учреждения

Учреждение находится на упрощенной системе налогообложения.

Раздел 3. Сведения об использовании имущества, закрепленного за

учреждением

Наименование показателя На начало

отчетного

периода

На конец

отчетного

периода

1 2 3

Общая  балансовая  (остаточная)  стоимость

недвижимого  имущества,  находящегося  у

учреждения  на  праве  оперативного  управления,

руб

5482711,56

(1680009,65)

5482711,56

(1613693,45)

Общая  балансовая  (остаточная)  стоимость

недвижимого  имущества,  находящегося  у

учреждения на праве оперативного управления, и

переданного в аренду, руб

0 0

Общая  балансовая  (остаточная)  стоимость

недвижимого  имущества,  находящегося  у

учреждения на праве оперативного управления, и

переданного в безвозмездное пользование, руб

0 0

Общая  балансовая  (остаточная)  стоимость

движимого  имущества,  находящегося  у

учреждения  на  праве  оперативного  управления,

руб

1506691,86

(27864,18)

1534291,86

(20749,92)

Общая  балансовая  (остаточная)  стоимость

движимого  имущества,  находящегося  у

учреждения на праве оперативного управления, и

переданного в аренду, руб

0 0

Общая  балансовая  (остаточная)  стоимость

движимого  имущества,  находящегося  у

0 0
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учреждения на праве оперативного управления, и

переданного в безвозмездное пользование, руб

Общая балансовая (остаточная) стоимость особо

ценного движимого имущества,  находящегося  у

учреждения на праве оперативного управления

4773044,53

(581887,48)

4736713,73

(424688,91)

Общая  площадь  объектов  недвижимого

имущества, находящегося у учреждения на праве

оперативного управления, 
2

м

904,2 904,2

в том числе:

переданного в аренду, 
2

м

0 0

переданного в безвозмездное пользование, 
2

м 0 0

Количество  объектов  недвижимого  имущества,

находящегося  у  учреждения  на  праве

оперативного управления, шт

1 1

Объем средств,  полученных в отчетном году от

распоряжения  в  установленном  порядке

имуществом,  находящимся  у  учреждения  на

праве оперативного управления, руб

              
            

Зам.гл.бухгалтера по 
Советскому району  

           

__________________ ___________________  

"31" марта 2022 г.
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