СОГЛАСОВАН

Председатель наблюдательного совета МАДОУ "Детский сад №199 комбинированного вида" Советского района

г. Казани М.В. Морозова 2022Γ

УТВЕРЖДЕН

Заведующий МАДОУ "Детский сад №199 комбинированного вида "Советского района

г.Казани

Советского района г. Казани MHH 1660033

" Сад № 2022г комоннирова

ОТЧЕТ

о результатах деятельности муниципального автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

на 1 января 2022 г.

Наименование учреждения Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №199 комбинированного вида» Советского района г. Казани

Юридический адрес учреждения

420061, РТ, г. Казань,

ул. Ак.Губкина, д. 14

Периодичность: годовая

КОДЫ Форма по КФД Дата 31.12.2021 по ОКПО 48681682 ИНН 1660033950 КПП 166001001

Раздел 1. Общие сведения об учреждении

1.1. Перечень видов деятельности, которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его учредительными документами

Наименование вида	Краткая	Правовое обоснование
деятельности	характеристика	
1	2	3
1. Основные: Дошкольное образование,	Присмотр и уход за детьми дошкольного	Лицензия на осуществление образовательной
предшествующее начальному общему образованию	возраста, образование	деятельности № 6409 от 07.05.2015г. Серия 16Л01№
2. Иные:		0002200
2.1 Дополнительное образование детей и взрослых	Воспитание, обучение и развитие детей дошкольного возраста по дополнительным образовательным программам	Приложение №1 к лицензии на осуществление образовательной деятельности от «07» мая 2015 №6409 Приказ от «04» марта 2019г. №659/19-Д
2.2 Медицинская деятельность	Оказание первичной доврачебной медико- санитарной помощи в амбулаторных условиях по :	Лицензия на осуществление медицинской деятельности №ЛО-16-01-006873 от 22 мая 2018г. Серия ЛО-01№0009102

сестринскому	делу в
педиатрии;	при
оказании і	первичной
врачебной	медико-
санитарной по	омощи.

1.2. Перечень услуг (работ), оказываемых потребителям за плату в случаях, предусмотренных нормативными правовыми (правовыми) актами

Наименование	Потребитель (физическое	Нормативный правовой
услуги (работы)	или юридическое лицо)	(правовой) акт
1	2	3
Присмотр и уход	Физическое лицо	Лицензия на осуществление
Веселые нотки		образовательной деятельности №
		6409 от 07.05.2015г. Серия
Наш оркестр		16Л01№ 0002200

1.3. Перечень разрешительных документов, на основании которых учреждение осуществляет деятельность

Наименование документа	Номер и дата выдачи	Срок действия
1	2	3
Свидетельство о государственной	16-АЕ № 644283 от	Бессрочно
регистрации учреждения	31.08.2010г.	
Лицензия на право ведения	№ 6409 от	Бессрочно
образовательной деятельности	07.05.2015г.	
Лицензия на медицинскую		Бессрочно
деятельность		
Договор оперативного управления	№1/59 от 13.10.2009г.	Бессрочно
Постановление «О создании	№ 6659 от	Бессрочно
муниципальных автономных	10.08.2009г.	
дошкольных образовательных		
учреждений в г. Казани в 2009 году»		
Устав МАДОУ «Детский сад №199	№ 555 /КЗИО-ПК от	До внесения
комбинированного вида»Советского	02.04.2019г.	изменений
района г.Казани		
Свидетельство о государственной	Серия 16-АЕ 338742	Бессрочно
регистрации на землю	от 19.02.2010г.	
Свидетельство о государственной	Серия 16-АЕ 644283	Бессрочно
регистрации на здание	от 31.08.2010г.	

1.4. Сведения о сотрудниках учреждения

N	Наименовани	Числе	нность	Уров	Причины	
п/п	е показателя	сотруд	цников	профессио	изменения	
				образо	вания	количества
				(квалифі	икации)	штатных
				сотрудн	ников <u>*</u>	единиц
		на начало	на конец	на начало	на конец	
		отчетного отчетного		отчетного	отчетного	
		периода	периода	периода	периода	
1	2	3	4	5	6	7
1.	Штатная	36,75	36,75	X	X	
	численность					
2.	Фактическая	33	31	1-18,	1-15	
	численность			3-8,	3-9	
				4-5,	4-6	
				5-2	5-1	

^{*} Уровень профессионального образования (квалификации) сотрудников: высшее - 1, неполное высшее - 2, среднее профессиональное - 3, начальное профессиональное - 4, среднее (полное) общее - 5, основное общее - 6, не имеют основного общего - 7, ученая степень (кандидат наук - 8, доктор наук - 9).

1.5. Средняя заработная плата сотрудников учреждения

Наименование показателя	Размер средней заработной платы, руб
1	2
За 2019 год	23650,00
За 2020год	24549,11
За 2021 год	26320,56

1.6. Состав наблюдательного совета

Должность фамилия, имя отчество	Решение о	Срок
	назначении	полномочий
1	2	3
Начальник отдела по работе с дошкольными образовательными учреждениями Управления образования Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани Багаева Татьяна Дмитриевна	Управления образования	Згода

работе Главный специалист отдела ПО дошкольными образовательными учреждениями Исполнительного Управления образования комитета муниципального образования г. Казани Морозова Марина Васильевна Старший воспитатель МАДОУ «Детский сад № 199 комбинированного вида» Советского района г.Казани Чернова Наталия Николаевна Домохозяйка Шипова Любовь Михайловна Главный юрисконсульт. АО Банк "Северный морской путь" Губанов Дмитрий Игоревич Директор по развитию ООО «Технострой» Нуриев Айрат Накипович Медицинская сестра. ФКУ Казанская ПБСТИН Минздрава России Хафизуллина Нурфия Минсуровна

Раздел 2. Результат деятельности учреждения

2.1. Сведения об исполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

Выполнено - 100 %.

2.2. Сведения об осуществлении деятельности, связанной с выполнением работ или оказанием услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию

Не осуществлялось.

2.3. Сведения о балансовой (остаточной) стоимости нефинансовых активов, дебиторской и кредиторской задолженности

Наименование показателя			При		
	на начало	на конец	динамика	%	меча
	отчетного	отчетного	изменения	измене	ние
	периода	периода	(гр. 3 -	ния	
			гр. 2)		
1	2	3	4	5	6
Балансовая (остаточная) стоимость нефинансовых активов учреждения, руб	11762447,95 (2289761,31)	11753717,15 (2059132,28)	8730,8 (230629,03)	99,9% (89,9%)	
Общая сумма					
выставленных требований					
в возмещение ущерба по					
недостачам и хищениям					
материальных ценностей,					

денежных средств, а					
также от порчи					
материальных ценностей,					
руб					
Справочно:					
Суммы недостач,					
взысканные с виновных					
лиц, руб					
Суммы недостач,					
списанные за счет					
учреждения, руб					
Сумма дебиторской	130544,73	104902,38	-25642,35	-19,6	Ком.
задолженности, руб	130344,73	104902,38	-23042,33	-19,0	услуги
в том числе: нереальная к					
взысканию дебиторская					
задолженность, руб					
Сумма кредиторской	231438,07	262459,13	31021,06	13,4	Род.
задолженности, руб	231436,07	202437,13	31021,00	13,4	плата
в том числе:					
просроченная					
кредиторская					
задолженность, руб					
Итоговая сумма актива	48402622,34	48476927,14	74304,8	0,2	
баланса, руб	70402022,34	704/092/,14	7 7307,0	0,2	

2.4. Изменение цен (тарифов) на платные услуги (работы), оказываемые потребителям в течение отчетного периода

Наименовани	Квартал								
е услуги	I		II		III		IV		
(работы)	цена	цена	%	цена	%	цена	%		
	(тариф)	(тариф)	изменени	(тариф)	изменени	(тариф)	изменени		
			Я		Я		Я		
			(гр. 3:гр.		(гр. 5:гр.		(гр. 7:гр.		
			2 x 100)		3 x 100)		5 x 100)		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Присмотр и	300,00	300,00	100	375,00	100	375,00	100		
уход									
Веселые	1000,00	1000,00	100	1000,00	100	1000,00	100		
нотки									
Наш оркестр	1000,00	1000,00	100	1000,00	100	1000,00	100		

2.5. Сведения о потребителях и доходах, полученных от оказания платных услуг (выполнения работ)

Вид услуги (работы)			ество потребителей, воспользовавшихся (работами) учреждения (в том числе					Средняя стоимость услуг (работ) для потребителей, руб			Суммы доходов, полученных от	
		платі	ными для	потребит	елей)						оказания	платных и
	беспл	патно	частичн	о платно	полно	остью	част	ично	полно	остью	частично	платных
					пла	ТНО	плат	гных	плат	ТНЫХ	ycı	Т УГ
											(выполнен	ия работ),
											py	уб
	2020г.	2021г.	2020г.	2021г.	2020г.	2021г.	2020г.	2021г.	2020г.	2021г.	2020г.	2021г.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.Родительс кая плата за присмотр и уход за детьми	1	1	22	25	120	106	1131,50	925,67	2263,00	1851,35	3557432,20	3288001,43
2.Платные услуги					15	31			315	337,08	37850,00	125395,00
Итого	1	1	22	25	135	137	1131,50	925,67	2578,00	2188,43	3595282,2	3 413 396,43

2.6. Сведения о жалобах потребителей

Наименование	Суть жалобы	Принятые меры
потребителя		
1	2	3
	нет	

2.7. Сведения о показателях плана финансово-хозяйственной деятельности

Единица измерения: руб

Наименование показателя	По плану	Фактически	Процент	Примечание
		(кассовое	исполнени	
		исполнение	я,	
)	%	
1	2	3	4	5
Остаток средств на начало	X	210903,11	X	
года				
Поступления, всего	22279750,64	17061928,25	76	
в том числе: субсидии гос задания из них род.плата иные цели доп.обр.услуги	17550748,01 4026945,71 188056,92 514000	16 744 994,73 3221192,43 182110,92 134822,6		
Выплаты, всего	22279750,64	16769162,35	75	
в том числе: субсидии гос задания из них род.плата иные цели доп.обр.услуги	17550748,01 4026945,71 188056,92 514000	16 487 551,44 3065504,67 188056,92 93553,99		
Остаток средств на конец года	X	503669,01	X	
Справочно:				
Объем публичных обязательств, всего				
в том числе:				

2.8. Объем финансового обеспечения

Объем финансового	Объем финансового	Объем финансирования
обеспечения, задания	обеспечения в рамках	обеспечения
учредителя	программ, утвержденных в	деятельности, связанной
	установленном порядке	с выполнением работ и
		оказанием услуг в

						обязате стра: обя со	тветстви сльствам ховщико зательно циально	и перед ом по ому му
						CT	раховані	1 10
2019 г.	2020 г.	2021 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15054213,65	14548506,44	15392896,51	105864,94	32149,44	188056,92			

2.9. Сведения о прибыли учреждения

Учреждение находится на упрощенной системе налогообложения.

Раздел 3. Сведения об использовании имущества, закрепленного за учреждением

Наименование показателя	На начало	На конец
	отчетного	отчетного
	периода	периода
1	2	3
Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления,	5482711,56 (1680009,65)	5482711,56 (1613693,45)
руб	0	0
Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и переданного в аренду, руб	Ü	Ü
Общая балансовая (остаточная) стоимость	0	0
недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и переданного в безвозмездное пользование, руб		
Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления, руб	1506691,86 (27864,18)	1534291,86 (20749,92)
Общая балансовая (остаточная) стоимость	0	0
движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и переданного в аренду, руб		
Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у	0	0

учреждения на праве оперативного управления, и		
переданного в безвозмездное пользование, руб		
Общая балансовая (остаточная) стоимость особо	4773044,53	4736713,73
ценного движимого имущества, находящегося у	(581887,48)	(424688,91)
учреждения на праве оперативного управления		
Общая площадь объектов недвижимого	904,2	904,2
имущества, находящегося у учреждения на праве		
оперативного управления, м ²		
в том числе:	0	0
переданного в аренду, м2		
переданного в безвозмездное пользование, м2	0	0
Количество объектов недвижимого имущества,	1	1
находящегося у учреждения на праве		
оперативного управления, шт		
Объем средств, полученных в отчетном году от		
распоряжения в установленном порядке		
имуществом, находящимся у учреждения на		
праве оперативного управления, руб		

Зам.гл.бухгалтера по	
Советскому району	

отправитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ	ПОДПИСАНО	
владелец сертификата Захарова Людмила Анатольевна		
сертификат 0093550564EB1928CF23DCD51D9A5022 86	подписан 29.03.2022 15:51:38 МСК	
ПОДПИСЬ ВЕРНА		

[&]quot;31" марта 2022 г.